
• Ātra un vienkārša montāža
• Iespēja kombinēt moduļus
• Izturīgs pret UV starojumu

Aizsardzība pret putniem ANTIBIRD UNO

Materiāls
Pamatne: bezkrāsains polikarbonāts, izturīgs pret UV un temperatūras
izmaiņām; Smailes: atsperu stieple - nerūsējošais tērauds,
ar strupu nobeigumu

Aizsardzības platums [mm] 60

Garums [mm] 335

Augstums [mm] 110

Montāžas metode Montāžas līmei, skrūvēm, aklo kniedēm, sienas spraudņiem

Kaitējums dzīvniekiem Dzīvniekiem nekaitīgi produkti

Tapu skaits 20 (60 uz 1 m)

Kaste [gab.] 150

Palete [gab.] 2100

WWW.VENTOSX.LV

TEHNISKO DATU LAPA

PARAMETRS VIENĪBA VĒRTĪBA

Priekšrocības:

Aizsargelements ir izgatavots no polikarbonāta pamatnes
un elastīgi tērauda stieņiem. Produkts nodrošina aizsardzību
jumtus, palodzes, karnīzes un citas māju virsmas un fasāde 
pret putniem. Izturīgs pret atmosfēras faktoriem.



Pielietojums:

Uzstādīšana:

Uzglabāšana/transportēšana:

Papildu piezīmes:

WWW.VENTOSX.LV

Informācija par produktu pieejama tīmekļa vietnē: www.ventosx.lv Atjaunināšanas datums: 01/2021

Iekļautā informācija, ieteikumi un padomi ir sniegti, pamatojoties uz mūsu labākajām zināšanām, pētījumiem, pieredzi. Mēs neesam atbildīgi 
par mūsu produktu nepareizas lietošanas sekām. Katrs no lietotājiem nodrošina, ka montāža tiek veikta ar visiem atbilstošajiem līdzekļiem, 
tostarp pārbaudot galaproduktu atbilstošos apstākļos, par paredzēto materiālu piemērotību viņa iecerēto mērķu sasniegšanai.

Aizsardzība pret putniem ANTIBIRD UNO

ANTIBIRD UNO izmanto kā elementu, kas aizsargā jumtus, fasādes, karnīzes, palodzes un citus ēkas 
elementus, kuri ir pakļauti putnu pulcēšanās, ligzdošanas vietām un iespējamajiem putnu piesārņojumiem.
Elements tiek uzstādīts, izmantojot masu un daudzfunkcionālas līmes. Atsevišķi moduļi var
tikt savienoti savā starpā, tādējādi pagarinot aizsargstīgu.

Lai iegūtu augstāku noturību un izturību, moduli ieteicams uzstādīt, pielīmējot moduli ar montāžas līmi. 
Pirms tam pamatne ir rūpīgi jānotīra un jāattauko, noņemot netīrumus un putekļus. Ieteicams ANTIBIRD 
UNO uzstādīt temperatūrā, kas nav zemāka par + 5 ° C. Īpaši sarežģītās vietās montāža ar skrūvēm, dībeļiem 
un kniedēm ir atļauta. Ieteicams izmantot uz sasienamās drenāžas cauruļu slīpās daļas un neizmantotās 
balkona margas, izgatavots no plastmasas. Moduļi jāuzstāda tā, lai moduļa kontūra beidzas pie aizsargā-
jamās virsmas malas. 

Produkts jāuzglabā oriģinālā iepakojumā sausā vietā, aizvērtā veidā, bez mitruma ietekmes un UV starojuma
nebojātā un slēgtā iepakojumā. Ruļļus vajadzētu transportēt segtos transporta līdzekļos. Produktam vajadzētu 
būt sagatavoti transportēšanai tā, lai tie pasargātu no bojājumiem un iznīcināšanas. Transportēšanas drošības 
laikā noteikumi ir jāievēro. Produkts ir jāaizsargā no ķīmiskām vielām, jo   īpaši uz šķīdinātāju bāzes vielām, jo tās 
var samazināt folijas tehniskos parametrus vai neatgriezeniski to sabojāt. Precei ir garantija, ar nosacījumu, ka 
tiek ievēroti tehniskajā datu lapā ietvertie norādījumi. 

Lai gan moduļu tērauda stieples nav asas, tās var izraisīt bojājumus, ja ar tām rīkojas neuzmānīgi. Ieteicams 
ievērot piesardzību un moduļus uzstādīt vietās, kuras nav pieejamas maziem bērniem. ANTIBIRD moduļi nav 
kaitīgi dzīvniekiem - tērauda stieples ir neasas un elastīgas, kas neļauj putniem nolaisties.


